INDICAÇÃO Nº 929/2006
                                       ASSUNTO: SOLICITA A COLOCAÇÃO DE PLACAS INDICATIVAS DE “RUA SEM SAÍDA” EM VIAS PÚBLICAS DOS LOTEAMENTOS  PARQUE DA COLINA I E II.

                                        Senhor Presidente:

                                         INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que sejam colocadas  placas indicativas de “Rua sem Saída” nas específicas vias sem saída dos loteamentos Parque da Colina I e II.

                                        Trata-se de uma medida necessária para a orientação e informação das pessoas que se dirigem para aquelas vias públicas e que não conhecem o local.

SALA DAS SESSÕES, 14 de novembro de 2006.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário – PV